SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº 2 )i, DE w l ~

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, 11, e 338, 11, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PL 1902/2019, que Instituí a Política

Nacional de Prevenção da Automutílação e do Suicídio, a ser implementada pela União, em

cooperação com os Estados, o Distrito Federal e os Municípios; e altera a Lei nº 9.656, de 3

de junho de 1998.

Líder do Governo

Nome do Senador

( ,

iiii -=z
- '6 -w
3~
--'

-~ -C')
=N
- cb
-<O
-o
=N
- N
;;;;;u)
-C')
-<O = Ol
-~ -Li: =(f)

Cd
c
"ã>
·ro a..

ro
I'-
~

CX)
<O
N
l!'l
§
u
~

l!'l
1'-­
-o
N

""" ro
Q)

N
1'-­
-o
u

CX)
C')
u

1'-­
CX)
Ol
u
u
Ol

----~ CX)
.o ro

•
I

.

Requeremos, nos termos dos arts. 336, 11, e 338, 11, do Regimento Interno do Senado Federal, urgência para o PL
1902/2019, que Institui a Política Nacional de Prevenção da Automutilação e do Suicídio, a ser implementada pela
União, em cooperação com os Estados, o Distrito Federal e os Municípios; e altera a Lei nº 9.656, de 3 de junho de 1998.

Nome do Senador Assinatura

néCV'JP(tS ~ ~
Ú/k~d~Y 4 .r:s::.. ~~-

~ -
I \

(,
/ (

~ ""

~

iiii
=-:;::
- '6 - w
3~
-:::::!.
iiii
-(')
!:!!!!!! N
- rh
- <O
- o
=N
- N
~ ..o
- (')
- <O
=m

= ~ =cn

~

co
<D
C\J
L()
:t:: o
u
~

L() .....
-o
C\J

~
Q)

C\J .....
-o
u
co
C')
u .....
co
Ol
u
u
Ol
Q)
co
co
_o
ccs

•
..,... I

I!] .